
Optimoi tulostus- ja työnkulkustrategianne

Tieto lisää 
tehokkuutta



Tulostuksen hallintapalvelut voivat 
auttaa vähentämään toimistojen 
tulostuskustannuksia 10-30 %.1



Yksilöllisten tulostustarpeiden 
huomiointi 
Jos koet tulostuksen vakiokustannuksena, 

meillä on sinulle tärkeitä uutisia. Mukauttamalla 

tulostinkantanne todellisiin tarpeisiinne tehostatte 

työskentelytapojanne, hyödytte uusimmasta 

teknologiasta, voitte unohtaa ylläpitoon liittyvät 

huolet ja ennen kaikkea, säästätte rahaa! 

Yritysten liikevaihdosta voi lohjeta jopa 11 % 

tulostus-, laitteisto- ja käyttökustannuksiin2. OKI 

Printing Solutionsin tarjoama Print Optimizer 

-ratkaisu sisältää yrityksenne nykyisten 

tulostustapojen kartoituksen, jonka yhteydessä 

asiantuntijamme analysoivat olemassa olevan 

tulostinkantanne, käyttämänne kulutustarvikkeet ja 

henkilökuntanne päivittäiset tulostustottumukset.

Laadimme yrityksellenne edellä mainitun analyysin 

pohjalta erityistarpeenne huomioivan ratkaisun, joka 

takaa huomattavasti tehokkaamman tulostuksen. 

OKI-tuotteet ja -ratkaisut toimivat olemassa olevien 

työnkulkujärjestelmienne rinnalla, joten niiden 

käyttöönotosta aiheutuu mahdollisimman vähän 

häiriöitä.

Print Optimizer -ratkaisu soveltuu PK-yrityksille 

sekä suurille yrityksille ja julkisille sektoreille. 

Näissä paljon asiakirjoja tulostavissa yrityksissä 

ja järjestöissä käytetään usein hajanaista 

laitteistokantaa, johon sisältyy useita erilaisia 

tulostimia, skannereita, kopiokoneita ja fakseja. 

Print Optimizer on täydellinen ratkaisu, joka kehittää 

tulostusprosesseja, tuottaa todellista säästöä ja 

lisää tuottavuutta, jolloin sinulle jää enemmän aikaa 

keskittyä oleelliseen: liiketoimintaanne.

Unohda huolet ja riskit 
Print Optimizer -ratkaisu takaa sopivat laitteet 

juuri siellä missä niitä tarvitaan. Palvelumme 

ovat joustavia - voimme analysoida nykyiset 

tulostustarpeenne suoraan yrityksenne kanssa tai 

yhteistyössä muun asiantuntijapalveluja tarjoavan 

ammattilaisen kanssa. Analysoimme yrityksenne 

tulostusmäärät A4- ja A3-koossa, mustavalkoisena 

ja väreissä ja laadimme yhdessä palvelupaketin, 

jonka ansiosta tiedätte aina todelliset 

tulostuskustannuksenne jopa vuodeksi eteenpäin.

Print Optimizer poistaa hankaluudet 
Tulostimet, tarvikkeet ja tukipalvelut haukkaavat  

15-20 % tyypillisestä IT-budjetista2. 

Tulostinkantanne on vinut kasvaa vuosien 

varrella ja niiden käyttöön tarvitaan useita 

erilaisia tarvikkeita sekä tuki- ja huoltopalveluja.

Laitekannan moninaisuuden vuoksi tulostuksen 

todellisia kustannuksia (tulostettavat sivumäärät, 

laitteiden yli- tai alikäyttö, laitevikojen todellinen 

vaikutus tuottavuuteen ja hukkapaperin määrä) on 

valitettavasti lähes mahdotonta määrittää tarkasti. 

Tämä on tehotonta ja kallista.

Nopea ratkaisu tarjolla 
Yrityksissä on tyypillisesti käytössä jopa 10 

kertaa enemmän laitteita kuin tarvittaisiin2. 

Print Optimizer -ratkaisu paljastaa tulostukseen 

liittyvät piilokustannukset. Niitä ovat laitteisto- ja 

tarvikekulujen lisäksi säilytystilojen hinta sekä 

useiden keskenään epäsopivien laitteiden ylläpito- 

ja huoltokustannukset. Ratkaisu osoittaa myös, 

kuinka paljon yrityksenne voi säästää käyttämällä 

uusimpia huippunopeita ja energiatehokkaita 

tuotteita, jotka minimoivat tukipalvelujen tarpeen. 

Oikea teknologia oikeassa paikassa 
Print Optimizer -ratkaisu tuo tarvittavan 

teknologian juuri oikeiden ihmisten ulottuville. 

Väri- tai mustavalkotulostus yksilön tai työryhmän 

tarpeiden mukaan. A4- tai A3-koon tulostus, korkea 

tulostusnopeus siellä missä sitä tarvitaan ja faksi 

ja skanneri takaavat, että toiminnot sopeutuvat 

saumattomasti osastojen työnkulkuun.

Print Optimizer -ratkaisu tarjoaa mahdollisuuden 

tulostuksen proaktiiviseen hallintaan: käyttäjä 

voi itse valita työhön parhaiten soveltuvan 

tulostusmuodon vähentäen samalla lopputuloksen 

varmistukseen kuluvan hukkapaperin ja työajan 

määrää. Korvatessaan vanhat laitteet uusinta 

teknologiaa edustavilla, vähemmän energiaa 

kuluttavilla tuotteilla yritykset vähentävät samalla 

ympäristövaikutuksiaan. Ja tässä tapauksessa 

ympäristön lisäksi hyötyy myös yrityksenne tulos!

Yritystoimintanne turvaaminen 
Print Optimizer -ratkaisu nostaa asiakirjojen 

suojauksen uudelle tasolle. Kun yrityksenne 

tulostustottumukset ja saavutettavissa olevat 

säästöt on selvitetty, voitte harkita automaattisen 

asiakirjahallinnan käyttöönottoa varmistaaksenne, 

että kaikkia tärkeitä tiedostoja säilytetään juuri 

siellä missä pitääkin. Voitte valita myös käyttäjän 

todennusratkaisun luottamuksellisten asiakirjojen 

suojelemiseksi.

1Managed Print Services Vendor Selection Criteria, Gartner, 23 October 2009 
2IDC, 2009 



Tulostuksen optimoinnin 
neljä vaihetta
Print Optimizer -ratkaisu mitoitetaan vastaamaan yrityksenne 

yksilöllisiä tarpeita. Voit tilata OKI Printing Solutionsin kanssa 

kehitetyn nelivaiheisen Print Optimizer -ratkaisun suoraan meiltä 

tai valtuutetulta asiantuntijapalveluja tarjoavalta ammattilaiselta.

Vaihe yksi: Analyysi
Vierailemme yrityksessänne ja arvioimme 

nykyisen tilanteen ymmärtääksemme nykyiset 

kulunne. Analysoimme tulostusmäärät, 

turvallisuusvaatimukset, varastointitilat ja 

tukitoiminnot saadaksemme tarkan kuvan 

tarpeistanne.

Vaihe kaksi: Ehdotus
Suosittelemme analyysin perusteella, miten 

voimme auttaa teitä optimoimaan yrityksenne 

laitekannan. Voimme esimerkiksi suositella 

tehokkaampia ratkaisuja, jotka tukevat 

paremmin tiiminne tarpeita. Työskentelemme 

kanssanne määrittääksemme selkeät 

tavoitteet, jotta tiedätte tarkalleen kuinka 

paljon säästätte.

Vaihe kolme: Käyttöönotto
Toimittamalla kaiken tarvittavan laitteista aina 

yrityksenne IT-tiimin koulutusmateriaaleihin 

asti Print Optimizer -tiimi pitää huolen 

siitä, että käyttöönotto sujuu vaivatta. Kun 

käyttöönotto on suoritettu, ohjelmistomme 

takaa, että näette tarkasti tulostusmäärät sekä 

tulostustyypit.

Vaihe neljä: Hallinta
Yksityiskohtainen raportti pitää sinut ajan 

tasalla (neljännesvuosittain tai niin usein 

kuin tarvitset); näet tarkasti tulostettujen 

sivujen määrät, koot sekä mustavalko- ja 

väritulosteiden osuudet.

Ensimmäisen vaiheen kustannussäästöjen 

jälkeen jatkamme yrityksenne tarpeiden 

arviointia ja keskitymme tarkemmin 

asiakirjahallinnan, digitaalisen työnkulun ja 

osastojen prosessien parantamiseen.

“Analyysi antoi tarkan kuvan 
tulosteiden määrästä, työnkulusta ja 

kokonaiskustannuksista.
Tarpeisiimme mukautettu 

konsepti antoi meille konkreettisia 
optimointimahdollisuuksia, jotka vakuuttivat 
meidät täysin taloudellisesta näkökulmasta 

ja mahdollistivat samalla nykyisten 
työprosessiemme kehityksen.”

CEO, J.A.Woll Handels



Selitys:	 Suuri keskuslaite	 Työryhmälaite	 Pöytälaite

Yrityksissä on tyypillisesti käytössä enemmän laitteita kuin tarvittaisiin.
Joissakin tapauksissa jopa 10 kertaa enemmän!2

Tyypillinen toimisto  
ennen arviointia.
Havainto: paljon pöytätulostimia, rajoitettu määrä 

työryhmälaitteita ja suuria keskuslaitteita.

Toimisto OKI Printing Solutionsin 
arvioinnin jälkeen 
Havainto: optimoitu laitekanta, oikeat tuotteet 

oikeissa paikoissa yrityksen tarpeisiin perustuen.

Toimisto tavallisen laitemyyjän 
arvioinnin jälkeen.
Havainto: ei pöytätulostimia tai työryhmälaitteita, 

rajoitettu määrä suuria keskuslaitteita. Tällä  

ratkaisulla voi olla negatiivinen vaikutus  

tuottavuuteen.

2IDC, 2009 



Koe yrityksellenne 
koituvat hyödyt
OKI Printing Solutionsin tarjoama Print Optimizer -ratkaisu 

realisoi nopeasti yrityksenne yksilöllisiin tarpeisiin mukautetun 

tulostusjärjestelmän tuomat hyödyt.

Alhaisemmat kustannukset
•	Tulostuskustannusten tarkka seuranta ja raportointi  

•	Selkeästi määritetyt keskeiset suoritusalueet mahdollistavat 	

	 mittavat säästöt ensimmäisestä päivästä alkaen 

•	Säännölliset tulostusmääräraportit 

•	Alhaisemmat tarvikekustannukset, pienemmät  koot ja 		

	 vähemmän varastoitavaa 

•	Alhaisemmat tukikustannukset

Parantunut tuottavuus
•	Työnkulkuanalyysien ansiosta laitteet vastaavat käyttäjien 	

	 tarpeita 

•	Laitekannan taktinen sijoitus parantaa tehokkuutta 

•	Laitteiston optimointi takaa nopeamman tulostuksen 

•	Toimitus, asennus ja laitteiden konfigurointi 

•	Kattava IT-osaston ja käyttäjien koulutus takaa pehmeän 	

	 siirtymän 

•	Tekninen tuki poistaa ongelmat nopeasti  

•	Luotettavuutta lisäävät määräaikaishuollot 

Ympäristöystävällisyys
•	Tarpeettomien laitteiden oikeaoppinen hävitys 

•	Paikalliset tarvikkeiden kierrätysohjelmat 

•	Viimeisin teknologia vähentää ympäristövaikutuksia 

•	Parannetut toiminnot resurssien tehokkaampaa käyttöä 	

	 varten 

•	Alhaisempi hiilijalanjälki tehokkaampien tulostusprosessien 	

	 ansiosta 

•	Alhaisempi paperihukka tarpeen mukaan tulostettaessa

Yritystietojen suojaus
•	Turvallisten työnkulkuprosessien neuvonta   

•	Käyttäjän todennus suojelee luottamuksellisia asiakirjoja 

•	Käyttäjän tunnistustoiminnot mahdollistavat turvallisen 	

	 asiakirjatulostuksen 

•	Helpottaa tiedonsuojelumääräysten noudattamista

Jos kaikki yritykset käyttäisivät tehokkaimpia 
tarjolla olevia tulostusprosesseja, resurssien 
käyttöä voitaisiin vähentää määrällä, joka 
vastaisi 1,5 miljoonaa tonnia hiilidioksidia, joka 
vastaa puolestaan 400 000 auton poistamista 
liikenteestä3.

3Smarter Print Management - Controlling costs and Environmental impacts in EMEA, centre for economics and business research, maaliskuu 2009.



Haluatko kehittää toimintaanne? 
Print Optimizer -ratkaisu tarjoaa tietoja, joiden perusteella on helpompi tehdä parempia päätöksiä. Ratkaisu vapauttaa yrityksenne 

laitteistonhallinnan taakasta ja maksimoi päivittäin käytettävään teknologiaan investoitujen varojen tuoton etukäteen tiedossa 

olevaan hintaan, joka kattaa kaikki palvelut. 

Saat lisätietoja OKI Printing Solutionsin tarjoaman Print Optimizer -ratkaisun eduista osoitteesta www.okiprintoptimizer.com tai 

ottamalla yhteyden paikalliseen Print Optimizer -tiimiin, p. 0207 900 800.

“	Analyysin ansiosta tunnemme 		
	 tulostustarpeemme,  
	 prosessimme ja 				  
	 kokonaiskustannuksemme  
	 entistä tarkemmin. Yrityksemme  
	 tarpeisiin räätälöity ratkaisu  
	 on vakuuttanut meidät täysin  
	 taloudellisesti ja paransi samalla  
	 olemassa olevia  
	 työprosessejamme”

	 Toimitusjohtaja,
	 Stadtwerke Eckernförde GmBH
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OKI Printing Solutionsin  
Total Managed Print -ratkaisu 
Total Managed Print -tulostuksenhallintapalvelut 

keskittyvät yritysten älykkääseen ja 

tehokkaaseen tulostusprosessien hallintaan. 

Tarjoamme laajan valikoiman sekä 

yksittäisille laitteille että koko laitekannalle 

tilattavia palveluja, joiden ansiosta tiedätte 

tulostuskustannuksenne täsmälleen nyt 

sekä vuoden kuluttua. Autamme yrityksiä 

myös kokonaisten tulostusinfrastruktuurien 

optimoinnissa, joka tuo välittömiä taloudellisia 

etuja, parantaa huomattavasti työnkulkua 

ja tulostusturvallisuutta ja vähentää 

ympäristövaikutuksia. Taatakseen parhaat 

mahdolliset edut OKI Printing Solutions toimii 

yhteistyössä valittujen teknologiakumppanien 

kanssa. Kumppanimme tarjoavat lisäetuja 

tuottavia ratkaisuja, joita ovat muun muassa 

yritysprosessien saumaton integrointi, 

automaattinen asiakirjojen käsittely ja älykäs 

ulkoistaminen.

Yritystulostuksen asiantuntija
Vuosikymmenien kokemus palkittujen 

tulostuslaitteistojen valmistuksesta on 

johtanut siihen, että OKI Printing Solutions 

on ainutlaatuisessa asemassa, jossa se voi 

luoda toimistokäyttöön kustannustehokkaita 

ammattilaistason laitteita, jotka pystyvät 

lisäämään työn tehokkuutta ja kehittämään 

työprosesseja PK-yrityksissä, suuryrityksissä 

sekä julkisella sektorilla. 

Innovatiivisten tulostusteknologioiden (mm. 

digitaalinen LED-tulostus ja High Definition Color) 

edelläkävijöinä tarjoamme laajan valikoiman 

palkittuja tuotteita ja ratkaisuja, joiden ansiosta 

yritykset hyötyvät värikkäästä visuaalisesta 

viestinnästä sekä taloudellisuudesta. Laitteemme 

ovat luokkansa parhaita, tuottavat aina 

korkealaatuisia tulosteita ja helpottavat yritysten 

sisäistä tulostusta.

“….. tunnistimme konseptin avulla yksilölliset yritystarpeemme ja 	  
	 laadimme tarpeisiimme sopivan ratkaisun, joka optimoi  
	 potentiaalimme ja vakuutti meidät täysin taloudellisesta näkökulmasta  
	 ja mahdollisti samalla nykyisten työprosessiemme kehityksen.”

IT-päällikkö, Kentucky Fried Chicken

Optimoi tulostuksenne. Katso www.okiprintoptimizer.co.uk tai soita paikalliselle  
Print Optimizer –tiimille, p. 0207 900 800


